Boissons chaudes - Hot drinks

Café expresso 3,50 €
Décaféiné 3,50 €
Café / Déca Noisette 4,00 €
Café / Déca Allonge 450 €
Grand créme 500 €
Double Expresso 6,00 €
The* 4,00 €
Cappuccino 6,00 €
Chocolat maison 500 €
Irish Café 13,50€
Café Gourmand 14.00€
Boi Froides - Cold dri
SODAS & BOISSONS GLACEES :

Coca-cola 33cl, Coca-cola Zéro 33cl, Ice Tea 25cl,
Perrier 33cl, Schweppes Tonic 25cl, Schweppes Agrumes 25cl,

Orangina 25 cl, Limonade 25cl, 6,00 €
JUS de FRUITS (25cl) :
Orange, Ananas, Pomme, Abricot, 6,00 €

Pamplemousse, Fraise & fruits .

EAUX MINERALES :

Evian 33 cl 4,00 €
**accompagnement sirop** L,00 €
Vittel ou Evian / Perrier fines bulles 1/2 6,00 €
Vittel ou Evian / Perrier fines bulles 1L 8,00 €
Heineken (33cl) 6,00 €
Pelfort Brune 7,00 €
Desperados 7,00 €
Leffe 7,00 €
Biere Pression (Affligen 25cl) 7,00 €

* LA SELECTION DE NOS THES & INFUSIONS : MENTHE, FRUIT ROUGE, EARL GREY,
VERVEINE, CAMOMILLE, BALI, DARJEELING, BREAKFAST)

** LA SELECTION DE SIROP Menthe, Grenadine, Cassis, Miire, Peche, Framboise, Fraise, Sucre de canne, Orgeat,
Violette, citron, kiwi.



Champagne

Coupe
Champagne Veuve Pelletier 14,00 €
Champagne Cuvée Claude Francois 16,00 €
Champagne Moet & Chandon 18,00 €
Bouteille
Champagne Cuvée Claude Francois 80,00 €
Champagne Veuve Pelletier 65,00 €

Champagne Moet & Chandon brut impérial 115,00 €
Champagne Perrier-Jouet 125,00 €

Champagne Moet & Chandon brut impérial Ros¢ 130,00 €

Champagne Deutz 135,00 €
Champagne Lanson «Black Label» Brut 140,00 €

Champagne Ruinart 150,00 €



Nos Cocktails et Créations

Cocktail crée par d base de Champagne 15,00 €
(Composition sur demande)

Cocktail de jus de fruits (sans alcool) « Afterglow » 8,00 €
(Jus d’orange 8cl, jus d’ananas 8cl, grenadine 2cl)

Le Lundi au Soleil (Clubber) 15,00 €
(Champagne 7cl, Martini rouge 4cl, grenadine 1cl, extrait de vanille)

Magnolia For Ever (Royal Mojito) 15,00 €
(Rhum 6cl, demi citron vert, sucre, feuille de Menthe, Champagne)

Sha la la (Mojito) 13.50 €
(Rhum Bacardi 6¢l, citron vert 3cl, feuilles de menthe, eau gazeuse, sucre)

Je viens diner ce soir (Caipirinha) 13.50 €
(Cachaga « rhum Brésilien » 6cl, citron vert, sucre)

Belinda (tequila Sunrise) 13.50 €
(Tequila 6¢l, jus d’orange 12cl, grenadine 2cl)

Quand un bateau passe (Blue lagoon) 13.50 €
(Vodka 4cl, Curagao 3cl, citron pressé 2cl)

Belles, belles, belles (Tutti Frutti) 13.50 €
(Créme de Péche 2cl, Vodka 2cl, jus d‘orange 1,5, sirop de fraise)

My Way (Manhattan) 13.50 €
(Whisky Bourbon 4cl, martini rouge 2cl, angustura Bitter)

Je vais a Rio (Daiquiri) 13.50 €
(Rhum 4cl, citron vert 2cl, sirop de canne 1cl)

Alexandrie Alexandra (Aphrodisiaque) 13.50 €
(Gin 2cl, Cointreau 2 cl, ¥ citron vert, eau gazeuse)

Il fait Beau, 1l fait Bon (Alizé - Création Du Moulin) 13.50 €
(Bacardi 4cl, curacao bleue 2cl, pisangambon 2cl, jus d’ananas 8cl)

Cette Année La (Création Du Moulin) 15,00 €

(4cl Matini Bitter, 2cl grenadine, 4cl Champagne, 8cl Jus d’orange)



Les Aperitifs (6¢cl) - Anis (4cl) - Portos (6cl)

Kir au Champagne (12cl) 14,00 €
Kir (12¢) 7,00 €
Martini Rosso, Martini Bianco 7,00 €
Américano maison 8,00 €
Apérol Spritz 8,00 €
Ricard, Pastis 7,00 €
Muscat de Rivesalt 6,00 €
Porto Blanc ou Porto Rouge 7,00 €
Suze 7,00 €
Gin 8,00 €
Soho 7,00 €
Malibu 8,00 €
VODKA (7cl):

Vodka Eristoff 10,00€
Belluga 14,00€

Vodka Crystal Head 12,00 €
Vodka Absolut 10,00€
Vodka Smirnoff 8,00€

La cave a Whisky ( 4cl)

BLENDED (4cl)

J&B 12 €

CLAN CAMPBELL 12 €
JOHNNIE WALKER RED LABEL 13 €
JOHNNIE WALKER (12 ans d’age) 15 €
JACK DANIELS 13 €
JACK DANIELS HONEY (Miel) 13 €
JACK DANIELS (Single Barrel) 15€



BALLANTIMES FINEST 13 €

GLENGRANT 13€
CHIVAS REGAL (12 ans d’age) 14 €
CHIVAS REGAL (18 ans d’age) 20 €
SINGLE MALT (4cl)
CARDHU ( 12 ans d’age) 21 €
GLENFIDDICH (15 ans d’age) 20 €
BOURBONS (4cl)
FOUR ROSES 18 €
FOUR ROSES (Single Barrel) 20 €
MAKER’S MARK 25 €
Whisky Santory (Japanese whisky) 12 €
Accompagnement sodas 03 €
Rhum :
Diplomatico 16,00 €
Diplomatico planas Rhum Blanc 18,00 €
Don Papa 18,00 €

Capitain Morgan 12,00 €



Eaux de Vie & Digestifs

Eaux de vie blanches (4 cl)

Massenez Mirabelle
Massenez Poire Williams
Massenez Framboise
Massenez marc d’Alsace

(gewurztraminer)
Cognacs (4cl)
V.S. Meukow
XO DELAITRE
V.S.0.P. Courvoisier (Fine de Champagne)
Cognac Planat
Armagnacs (4 cl)

Marquis de Montesquiou (Fine d’armagnac)

Digestifs (4 cl)

Marie Brizard
Get 27 / Get 31
Grand Marnier

Cointreau
Absinthe

Calvados (4cl)

Calvados (8 ans d’age) Chateau de Breuil

Calvados Chdteau de Breuil (15 ans d’age)
XO Pere Magloire

17 €
17 €
17 €
17 €

17 €
22€
26 €
18 €

23€

14 €
14 €
14 €
14 €
14 €

15€

19 €
21€



Notre sélection de
Pétisserie & Glaces
disponible dans la vitrine.
(A partir de 15h30)

Glaces 3 boules aux choix 8 €

Vanile, chocolat, café, pistache, noix de coco, fraise, citron vert, citron jaune, cassis, caramel beurre salg,
Yaourt, Figue, Mangue, Passion, Cerise, Champagne.



Notre Carte Des Vins :

Vin Rouge 75 cl :

Bordeaux :

Blaye : La Croix De Guillot.
Médoc : Chateau Lalande

Haut Médoc : Mouton Cadet
Saint-Emilion : Croix Puyblanquet
Margaux : Pavillon Saint Martin

Val de loire :

Saumur Champigny Les Tuffes

St Nicolas de Bourgueil

Chinon Domaine Michel Laurent
Sancerre Domaine Hubert Thirot

Beaujolais :

Brouilly André Vonnier
St Amour André Vonnier

Bourgogne :
Mercurey ler Cru

Givry ler Cru
Cote D or Pinot Noir

Vin Blanc 75 ¢l :

Bergerac :
Monbazillac Bajac

Val de loire :

Pouilly Fumé
Sancerre Domaine de Thirot

Bourgogne & Cote Maconnaise :

Chablis Bourgogne
Macon Uchizy

22€
42 €
44 €
31 €
46 €

31€
31€
31€
36 €

30€
34€

49€
56 €
39€

27€

36 €
39€

39€
32€

Vin Rosé 75 cl :

Cote de Provence :

Cuvée Du Golf de St tropez
Domaine Miraval
Chateau Du Cavalier

Autre Région :

Bandol Les Galets

Vallée Du rhone Tavel
Languedoc Punch-Haut Argali
Rosé Piscine Gaillac

Vin Rouge 37,5 cl :

1/2 Chinon

1/2 St Nicolas de Bourgueil

1/2 Saumur Champigny Les Tuffes
1/2 Médoc Puy Vallon

Vin Blanc 37,5 ¢l :

Pouilly Fumé Guy Sachet
Sancerre Domaine De Thirot
Chablis Bourgogne

Vin Rose 37,5 cl :

Cote de Provence Cuvé Du Golf
Vallée Du rhone Tavel

Vin Au Verre :

Rouge : Cote de Blaye

Rosé : Cuvée Du Golf De St Tropez.

Blanc : Sancerre

27 €
45€
31€

31 €
29€
37€
23 €

21€
21€
21€
21€

21€
23 €
22€

17 €
18 €

8€
8€
8€



